

SUPPLEMENT

10

The Ceylon Government Gazette,
PART III.

FRIDAY, JUNE 10, 1898.

NOTICE UNDER ORDINANCE NO. 1 OF 1897.

[An Ordinance relating to Claims to Forest, Chena, Waste, and Unoccupied Lands.]

TAKE notice, that unless within three months from the 10th day of June, 1898, being the date of this notice, the persons, if any, who claim any interest in the land hereinafter described, appear before me at the Ratnapura Kachcheri and make claim to the said land or to some interest therein : I, Ferdinand Hamlyn Price, Government Agent for the Province of Sabaragamuwa, in pursuance of the powers in me vested by Ordinance No. 1 of 1897, will on the 10th day of September, 1898, being the date on which this notice expires, declare by writing under my hand that the said land is the property of the Crown.

F. H. PRICE,
Government Agent.

Description of Land referred to.

Land lots 7,404, 7,405, 7,406, 7,407, 7,408, 7,409, 7,410, 7,411, 7,412, 7,414, 7,415, 7,416, 7,417, 7,418, 7,419, and 7,420 in preliminary plan 8,855, called Tibbotukandemukalana, situate at Karandana in the Meda patta-wa of Kuruwiti korale, and lot 7,413 in preliminary plan 8,855, called Danagalamukalana, situate at Kiriporuwa in the Meda patta-wa of Kuruwiti korale, in the District of Battapura, containing in extent 829 acres and 38 perches, and bounded as follows : on the north by Tibbotukandemukalana Crown-forest; on the east by Tibbotukandemukalana Crown forest, Hendadola, Danagalamukalana Crown forest, ridge, Wattehena, Mohoriya Crown forest, Vedahitinenne Crown forest, and Helaheniyaya claimed by Arachchillahamy and others ; on the south by Talgahahenamukalana Crown forest, Talyakahena claimed by Sanchiappu and others ; on the west by Gurudolaheniyaya claimed by Appuhamy and others, Koskolawatta claimed by Pilinguhamy and others, Alikehelwarawa claimed by Lokuhami, Alikehelwarawa, Crown, Tibbotukandewatta claimed by Lokuhamy, Gariattedola Dolapatahena claimed by Simon Appu and others, Indolaroda Crown forest, Kandawatta claimed by L. Mohattihamy, path, Pilla-ela, Pellawatta claimed by Samiel Appu, Polalwatta claimed by Babanchiya and others, water-course, path, Annakkadolawatta claimed by Hondahami and others, and Dawatagahahena claimed Hondahami and others.

ଫେବ୍ରୁଆରୀ ମୁଦ୍ରଣ ପାଇଁ
ଅନ୍ତର୍ଭାବରେ କିମ୍ବା କିମ୍ବା

କୁଳାରଣ୍ଡାରେ ପାତାଲିମାର୍ଗ

இங்வறிவித்தலின் திகதியாகிய 1898 ம் ஜூ ஆகஸ்ட் 10 ச் திகதியிலிருஷ்ட முன்றுமாசத்திற்குள்ளேர் இதன்கீழ் விவரித்திருக்கும் காணிகளில் எவ்வித உடன்தையேறும் தங்களுக்குண்டென் உரித்துப்பேசுவோச்சென் யாருமிருஷ்டால் அவர்கள் இரெட்டினப்புரி கச்சேரியில் எனக்குமுன்பாக வந்து தெரிப்பட்டு மேற்படி காணிகளுக்கு அல்லது அதில்யாதும் உடன்தைக்கு அவர்களுக்குள்ள உரித்தைக் காட்டிகளைறி, சபரகமூலை மாகாணத்து செரவர்ன்மேன்று சொன்று பேற்றினால்தோ ஹம்பிலின் பிக்ரஸ் ஆகிய நான் 1897 ம் வருஷத்து முதலாம் இலக்கசட்டத்தினால் எனக்கு கிடைத்திருக்கும் தத்தவத்தை கொண்டு இந்த அறிவித்தலின் தவணை முடியுங் திகதியாகிய 1898 ம் ஜூ பிரட்டாசியூ 10 ச் திகதியன்று சொல்லப்பட்ட காணிகள் முடிக்குரிய ஆதனமென்று எனது கையாப்பமிட்டெழுதி வெளிப்பதித்துவேன் என்பதை அறிந்துகொள்க.

எப். எச். பிக்ரஸ்,
கொவர்ன்மென்று ஏன்ற.

சொல்லப்பட்ட இடங்களின் விவரம்.

இரெட்டினப்புரி திஸ்திரிக்கில் குறுவிட்டி கோரளை மத்தபத்துக்கை கறங்களையிலிருக்கும் திப்பட்டுக்கேடு - மூக்காண யெங்கிற 8,855 ம் இலக்க பிரதம்படத்தில் 7,404, 7,405, 7,406, 7,407, 7,408, 7,409, 7,410, 7,411, - 7,412, 7,414, 7,415, 7,416, 7,417, 7,418, 7,419, 7,420 இலக்க காணித்துண்டுகளும், குறுவிட்டி கோரளை மத்தபத்துக்கையில் கிரிபோருவையிலிருக்கும் தானுகள் மூக்காண யெங்கிற குறித்த பிரதம்படத்தின் காண்கிற 7,413 இலக்க காணித்துண்டும் 329 ஏக்கற் 38 பாற்சஸ் விகாலமுள்ளது, யெல்கையாவது : வடக்கு-திப்பொடுக்கைத் தூக்கான முடிக்குரியவனம், கிழக்கு-திப்பொடுக்கைத் தூக்கான முடிக்குரியவனம், எந்தாதொள், தனகளூக்கான, முடிக்குரியகாடு, மலைச்சார்வு, வத்தேதேறனே மொழுரிய, முடிக்குரியகாடு, வெதகிடதன்னே முடிக்குரிய காடும், ஆரூச்சிலை ஆமியுமற்றவர்களும் உரித்துப்பேசுகிற ஹெலயேன்யாய், தெர்க்கு-தனக்குறேண மூக்கான முடிக்குரிய காடு, சாண்சிதுப்புவு மற்றவர்களும் உரித்துப்பேசுகிற தனியகளை, மேர்க்கு-அப்புழுமியு மற்றவர்களும் உரித்துப்பேசுகிற கொள்கொள்வத்தை, வெளக்குழுமி உரித்துப்பேசுகிற அளிகெழுல்வருவ, முடிக்குரிய அளிகெழுல்வருவ, வெளக்குழுமி உரித்துப்பேசுகிற திப்பொட்டுக்கைத் தூக்கைத் தாற்கைத் தூக்கான, கைமொன் அப்புவு மற்றவர்களும் உரித்துப்பேசுகிற தொளபதபேண, இடதெரள கிரூத முடிக்குரியகாடு, அல். மொழூராட்டுமியு உரித்துப்பேசுகிற கந்தேவத்த சிறுவழி, பிலதை சமீயல் அப்பு உரித்துப்பேசுகிற பீலலவத்து, வவன்சியாவும் மற்றவர்களும் உரித்துப்பேசுகிற பொள்ளவத்த ஸிர்வாய்க்கால் சிறுபாதை, ஒந்தழுமியு மற்றவர்களும் உரித்துப்பேசுகிற அண்காதாளவத்தையும் தெண்டழுமியும் மற்றவர்களும் உரித்துப்பேசுகிற தவட்டாலூணை.